КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

IV сессия   I   созыва
РЕШЕНИЕ

19 ноября  2014 года                   пгт Красногвардейское                    № 4/33 - IV

Об утверждении структуры
и штатной численности
Красногвардейского районного совета
Республики Крым

             В соответствии со статьями 34, 35 Федерального закона Российской
Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Закона Республики Крым
от  21  августа  2014  года  №54-ЗРК  «Об  основах  местного  самоуправления  в
Республике  Крым»,  на  основании  рекомендации  постоянной  комиссии по
вопросам  депутатской  деятельности,  местного  самоуправления,  защите  прав
граждан и взаимодействию с общественными организациями

Красногвардейский районный совет Республики Крым решил:

1. Утвердить структуру Красногвардейского районного совета Республики
Крым и штатную численность Красногвардейского районного совета Республики
Крым (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию

     Председатель
      районного совета                                                                            Р.С. Шантаев

                                                                           Приложение
                                                                                 к решению районного совета
                                                                                 от 19 ноября  2014 года № 4/33 - IV

Структура и штатная численность

     Красногвардейского районного совета РеспубликиКрым I
созыва

№
п/п                               Подразделение

В них штатных
работников

1. Председатель районного совета 1
2. Заместитель председателя районного совета 1

Аппарат районного совета
3. Управляющий делами 1
4. Помощник (советник) председателя районного

совета
1

Управление по обеспечению деятельности
районного совета:

5. Начальник управления 1
Отдел правовой кадровой работы

6. Заместитель начальника управления – начальник
отдела

1

7 Главный специалист 3
Отдел по организационной работе

8 Начальник отдела 1
9 Главный специалист 2
10 Пресс секретарь 1
11 Секретарь руководителя 1

Отдел по управлению имуществом
12 Начальник отдела 1
13 Главный специалист 2

Финансово-хозяйственный отдел

14 Начальник отдела – главный бухгалтер 1
15 Главный  специалист 1
16 Заведующий хозяйством 1
17 Водитель 2
18 Сторож 4
19 Уборщица служебных помещений 5
20 Уборщица-дворник 1

ИТОГО 32

	РЕШЕНИЕ
	Структура и штатная численность
	Красногвардейского районного совета Республики Крым I созыва
	Подразделение
	Отдел по организационной работе
	Финансово-хозяйственный отдел
	ИТОГО